

Firma proBetreuung oferuje atrakcyjną i legalną pracę

proBetreuung

Coraz więcej osób decyduje się na wyjazd za granicę w celu pracy jako opiekun osób starszych. Oferty pracy dla opiekunek w Niemczech kuszą obietnicą dobrych zarobków. Gwarantuje to firma proBetreuung.

Praca za granicą jawi się jako atrakcyjniejsza niż w Polsce, szczególnie jeśli przyjdzie nam porównać zarobki. Jednak w powszechnym przekonaniu na legalną pracę za granicą mogą liczyć tylko wysoko wykwalifikowani fachowcy. Nie jest to prawda. Całkiem niedawno, w Niemczech, czeka praca dla opiekunek osób starszych. Starzejące się społeczeństwa Europy Zachodniej coraz częściej borykają się z problemem braku opieki dla seniorów. Dlatego coraz częściej kobiety z Polski wyjeżdżają do Niemiec, aby podjąć taką pracę.

Solidna oferta firmy proBetreuung

Samo znalezienie pracy nie jest trudne, wystarczy skontaktować się z fir-

mą proBetreuung. To jedna z wiodących firm w branży opiekuńczej. Jej główna siedziba znajduje się w Olsztynie przy ul. Wyszyńskiego 1B. Posiada też swoją filię w Gdyni. Do podstawowych zadań opiekunki starszej osoby należy asystowanie swojemu podopiecznemu podczas codziennych czynności. Opiekunka najczęściej zajmuje się bowiem domem, przygotowuje posiłki, dba o czystość, robi zakupy, wychodzi z seniorem na spacer oraz wspólnie z nim odwiedza lekarza. Pilnuje także godzin przyjmowania leków, jeśli starsza osoba musi je regularnie zażywać. W zależności od stopnia samodzielności oraz wieku seniora pomagać mu może także w codziennej higienie. Krótko mówiąc, opiekunka seniora dba

o to, by jej podopieczny miał wszystko to, czego na co dzień potrzebuje.

Dobrze płatna i legalna praca

Wiele osób może zastanawiać się dlaczego miałyby zdecydować się na pracę w charakterze opiekuna seniorów.

– To jest na pewno dobrze płatna praca – mówi Karolina Kowalska, dyrektor zarządzająca firmy proBetreuung i dodaje: – Co ważne, jest w pełni legalna i w przeciwieństwie do tzw. pracy na czarno – bezpieczna. Dodatkowo podpisanie umowy z firmą proBetreuung zapewnia również pełną opiekę podczas pobytu w Niemczech, Dbamy o to, aby nasi współpracownicy mieli pewność, że mogą na nas zawsze liczyć. Nad ich pracą czuwa opiekun kon-



Firma daje świetne możliwości zarobkowe w bezpiecznej, legalnej pracy w Niemczech

traktu, który organizuje wyjazd: do podopiecznego i z powrotem do Polski. Jest także dla nich głównym kontaktem podczas pracy za granicą. Naszym pracownikom zapewniamy pomoc w

doskonaleniu ich umiejętności językowych poprzez organizowanie bezpłatnych kursów, a także załatwiamy za nich formalności, które trzeba uregulować przed wyjazdem.

Jeżeli jesteś zainteresowany pracą w charakterze opiekuna osób starszych, zapraszamy do odwiedzenia naszego biura. Skontaktuj się już dziś: + 48 89 676 11 25 lub 89 722 07 60, biuro@probetreuung.eu; PROBETREUUNG, ul. Wyszyńskiego 1B (w budynku Cezalu)

ZGŁOŚ SIĘ DO NAS I SPRAWDŹ, CO ZYSKujesz!

- Atrakcyjne wynagrodzenie. Zarobisz więcej niż w Polsce.
- Organizacja wyjazdu i wszystkie formalności są po naszej stronie.
- Zapewniamy transport prosto do domu podopiecznego, wraz z zamieszkaniem i wyżywieniem.
- Dajemy Ci całodobowe wsparcie podczas wyjazdu. Będziemy w stałym kontakcie.

Praca Opiekunki to przede wszystkim ludzie

Opieka osób starszych polega jednak nie tylko na fizycznym wspieraniu seniora w codziennych czynnościach. Opiekunka często staje się bowiem także wsparciem psychicznym dla swojego podopiecznego oraz osobą, z którą starszy człowiek może porozmawiać, spędzić wspólnie czas i nie czuć się samotnym.

Dlatego bardzo ważne jest, aby osoba pracująca w tym zawodzie była otwarta, chętna do pomocy, cierpliwa oraz empatyczna. Wszystko po to, aby senior nie tylko czuł się dobrze w jej towarzystwie, ale także miał do niej zaufanie

oraz dzielił się swoimi potrzebami i troskami. Zadaniem opiekunki jest także nakłanianie seniora do prowadzenia zdrowego trybu życia, zachęcanie go do aktywności (na miarę jego stanu zdrowia, możliwości oraz zaleceń lekarskich) oraz wsparcie psychiczne i emocjonalne. Nie można jednak zapominać, że praca opiekunki to przede wszystkim ludzie.

– Dlatego warto pamiętać o tym, by w czasie pracy skupić się na człowieku i jego potrzebach. Choć jest to praca zarobkowa, dla dużej części pacjentów opiekunka stanowi wielkie wsparcie, warto więc pamiętać, by podchodzić do niej z pasją i sercem – mówi dyrektor Kowalska.

Atrakcyjne Wynagrodzenie jest ważnym, ale nie jedynym powodem, dla którego osoby szukające pracy powinny rozważyć wyjazd za granicę do opieki nad osobą starszą. Ta praca oferuje liczne korzyści. Na pewno jest okazją do szlifowania znajomości języka obcego. Mieszkając w domach wraz ze swoimi podopiecznymi opiekunowie mają również niepowtarzaną szansę na poznanie kultury i obyczajów Niemiec.

REKLAMA

TEB
EDUKACJA

PROMOCJA!
ZaEBookuj
TEB latem!

Zapisz się i odbierz czytelnik e-booków*

www.teb.pl

*Oferta specjalna Szkolnej Biblioteki Cyfrowej dla wybranych kierunków medycznych, ważna do wyczerpania zapasów. Dotyczy czytelników e-booków o parametrach: ekran E-Ink 6", pamięć 4 GB, rozdzielczość 800 x 600.

REKLAMA

TEB
SZKOŁY MEDYCZNE

Asystentka stomatologiczna z elementami implantologii
Higienistka stomatologiczna
Technik masażysta z elementami fizjoterapii
Terapeuta zajęciowy z arteterapią
Opiekun medyczny z aktywizacją senior

TEB
SZKOŁY POLICEALN

Technik rachunkowości - księgowość firm
Technik usług kosmetycznych z dermatokonsultacją
Wizaż i stylizacja
Fotografia z certyfikatem CANON
Grafika komputerowa

OLSZTYN, ul. Westerplatte 1a
tel. 89 651 01 20

REKLAMA

Społem
OLSZTYN

www.spolem.olsztyn.pl

**„Społem” PSS w Olsztynie
zaprasza do sklepów
w Olsztynie, Mrągowie,
Kętrzynie i Szczytnie!**

**świeże warzywa
i owoce**

smaczne ciasta

**duży wybór
mięś i wędlin**

**niezbędne
art.przemysłowe**